



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Kurumlar ve Sermaye Piyasaları	İKT324	4	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Finansal piyasaların ve türlerinin tanıtılması, para ve sermaye piyasalarında işlem gören araçların aktarılması, finansal piyasalarda yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların incelenmesi, görev ve yetkilerinin öğretilmesi, türev piyasalara ilişkin bilgilerin verilmesi ve finansal piyasalardaki risklerin analiz edilmesidir.				
Ders İçeriği	Finansal piyasa türleri, para ve sermaye piyasası araçları, finansal piyasaları düzenleyen ve denetleyen kurumlar, Borsa İstanbul, türev piyasalar, döviz piyasaları, finansal piyasalarda karşılaşılan riskler ve derecelendirme kuruluşlarıdır.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Bayram DİRİK				
Ders Kaynakları	Gönül Meral, Finansal Piyasalar ve Kurumlar, 2015, Detay Yayıncılık, Mshkin Frederic S, Finansal Piyasalar ve Kurumlar, 2011, Bilim Teknik Yayınevi.				

Hafta	Konu
1	Finansal Piyasa Kavramı ve Türleri
2	Para Piyasaları ve Araçları
3	Sermaye Piyasaları ve Araçları
4	Halka Arz
5	Sermaye Piyasası Kurulu
6	Borsa İstanbul
7	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
8	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
9	Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu
10	Birincil ve İkincil Piyasalar
11	Türev Piyasalar
12	Finansal Piyasalarda Risk
13	Derecelendirme Kuruluşları
14	Uluslararası Finansal Piyasalar

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, yönetsel beceriler, Önceden planlanmış özel beceriler	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri / Projeleri	2	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		10	1
	Ders İş Yükü:	127	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	4,98	

Program Çıktıları
1 Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
2 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
3 Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
4 Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5 Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6 Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10 Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımları ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Finansal piyasaları sınıflandırabilir.	2	1	2	5	4	3	1	3	2	1
Para ve sermaye piyasalarında işlem gören araçlarla ilgili bilgi sahibi olur.	3	4	2	4	4	2	1	1	3	5
Finansal piyasalarda yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumları açıklayabilir.	4	2	3	4	2	4	5	2	4	1
Finansal piyasalardaki riskleri analiz edebilir.	5	3	4	2	3	5	4	4	5	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/349997>